Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,

(%)

Надання
послуг

Відповідно до умов договору Розділ IV.
ЦІНА ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ 4.1.
Очікувана вартість за надання Послуг за
цим договором становить 150 000,00 грн.
(сто п’ятдесят тисяч гривень 00 копійок),
у тому числі ПДВ становить – 25 000,00
грн.(двадцять п'ять тисяч гривень 00
копійок). 4.2. Розрахунки проводяться
згідно з постановою Кабінету Міністрів
України від 23 квітня 2014 року № 117

Пiсляоплата 10 Робочі 100

8. Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

02 грудня 2019 18:35

9. Кількість учасників процедури